

中小企业声明函（产品）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（苏州大学附属第一医院）的（数据湖管理系统）采购活动，提供的产品全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

数据湖管理系统，属于软件和信息技术服务业；制造商为医渡云（北京）技术有限公司，从业人员62人，营业收入为23325.82万元，资产总额为55722.62万元，属于小型企业；

企业名称（盖章）： 医渡云（北京）技术有限公司

日期: 2024年04月02日

附：2023 年公司《负债资产表》

		资产负债表		2023年12月31日		货币单位：元	
编制单位：新筑云（北京）技术有限公司		期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	期末数	年初数	
资产				流动资产：			
流动资产：				货币资金			
货币资金	83,772,465.21	84,381,182.85		短期借款	0.00	0.00	
交易性金融资产	100,000,000.00	0.00		交易性金融负债	0.00	0.00	
应收票据	0.00	0.00		应付票据	0.00	0.00	
合同资产	111,945,895.24	72,044,588.73		合同负债	0.00	0.00	
应收账款	109,010,891.20	143,720,122.45		应付账款	224,174,156.77	539,401,675.65	
预付账款	381,813.10	710,543.75		预收款项	0.00	0.00	
应收利息	0.00	0.00		应付职工薪酬	8,863,712.59	16,248,737.57	
应收股利	0.00	0.00		应交税费	1,588,246.48	1,234,301.94	
其他应收款	85,838,833.63	95,599,226.06		应付利息	0.00	0.00	
存货	2,800,106.64	2,803,106.64		应付股利	0.00	0.00	
一年内到期的非流动资产				其他应付款	221,757,664.73	75,987,710.74	
其他流动资产	1,642,282.48	3,177,440.83		一年内到期的非流动负债	0.00	0.00	
流动资产合计	405,466,868.10	362,492,200.71		其他流动负债	0.00	0.00	
非流动资产：				流动负债合计	460,082,821.49	619,872,604.85	
可供出售金融资产	0.00	0.00		非流动负债：			
持有至到期投资	0.00	0.00		长期借款	0.00	0.00	
其他债权投资	0.00	0.00		应付债券	0.00	0.00	
长期股权投资	0.00	0.00		长期应付款	0.00	0.00	
长期股权投资	45,018,052.93	45,048,426.49		专项应付款	0.00	0.00	
投资性房地产	0.00	0.00		递延收益	15,943,301.91	20,602,161.20	
固定资产	12,648,459.72	21,048,217.48		预计负债	0.00	0.00	
其中：资产减值	28,561,460.14	28,621,103.01		递延所得税负债	0.00	0.00	
累计折旧	15,992,868.53	7,882,868.53		租赁负债	1,545,606.91	1,450,788.04	
资产减值准备	0.00	0.00		其他非流动负债	0.00	0.00	
在建工程	0.00	0.00		非流动负债合计	17,488,907.82	22,052,950.24	
无形资产	0.00	0.00		负债合计	477,571,729.31	641,925,554.89	
固定资产清理	0.00	0.00					
使用权资产	1,079,392.74	1,018,065.00		股东权益：			
其中：资产减值	4,240,532.38	3,416,031.83		实收资本（股本）	34,000,000.00	34,000,000.00	
累计折旧	3,660,993.05	2,502,571.45		资本公积	305,685,605.08	5,586,685.88	
资产减值准备	0.00	0.00		减：库存股	0.00	0.00	
无形资产	1,800,350.68	2,832,718.08		盈余公积	0.00	0.00	
其中：无形资产减值	4,570,054.75	3,705,649.02		其他综合收益	0.00	0.00	
累计摊销	2,842,234.17	1,212,930.94		未分配利润	-250,521,180.31	-249,228,317.90	
无形资产减值准备	0.00	0.00		外币报表折算差额	0.00	0.00	
开发支出	1,205,083.82	24,202.25		股东权益合计	70,554,486.87	-203,743,000.48	
商誉	0.00	0.00					
长期待摊费用	0.00	0.00					
递延所得税资产	0.00	0.00					
其他非流动资产	0.00	0.00					
非流动资产合计	61,750,359.78	60,689,084.05					
资产总计	557,226,215.88	423,181,884.69		负债和股东权益合计	557,226,215.88	423,181,884.69	